
 

POSTANOWIENIE NR 140/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu częstochowskiego, powiatu myszkowskiego, w mieście na prawach powiatu Częstochowie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 340 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Dąbrowa Zielona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Dąbrowie Zielonej, pl. 

Plac Kościuszki 49, 42-265 Dąbrowa Zielona: 

 

1. Lilla Teresa Deska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa 

Zielona 

2. Ewa Malwina Fil, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Zielona 

3. Renata Małgorzata Hasikowska, zgłoszona przez KWW PAKT OBYWATELSKI LASECKI, 

zam. Cielętniki 

4. Jan Jacenty Jurczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Raczkowice 

5. Monika Teresa Kasznia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złoty 

Potok 

6. Wojciech Adam Nowak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zarębice 

7. Anna Dominika Radecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Raczkowice-Kolonia 

8. Tomasz Marian Sioła, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Knieja 

9. Beata Katarzyna Szczęsna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Ulesie 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Dąbrowa Zielona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Olbrachcicach, Olbrachcice 146, 42-265 

Dąbrowa Zielona: 

 

1. Ewa Barbara Jary, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ulesie 

2. Hubert Kamil Jary, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulesie 

3. Zdzisława Jaskowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, 

zam. Olbrachcice 

4. Martyna Teresa Knapik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Monika Jolanta Mysłek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ulesie 

6. Małgorzata Barbara Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Zielona 

7. Jakub Krzysztof Nowakowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Przyrów 

8. Barbara Elżbieta Wąsek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Zielona 

9. Aneta Dorota Wojtala, zgłoszona przez KWW PAKT OBYWATELSKI LASECKI, 

zam. Cielętniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Dąbrowa Zielona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Cielętnikach, Cielętniki ul. Placowa 2, 42-265 

Dąbrowa Zielona: 

 

1. Anna Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KWW PAKT OBYWATELSKI LASECKI, 

zam. Karczewice 

2. Joanna Agnieszka Każarinow, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Częstochowa 

3. Barbara Ewa Majda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Zielona 

4. Michalina Dorota Mendakiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Zielona 

5. Edyta Anna Stefaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Soborzyce 

6. Oskar Marek Wojciechowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Przyrów 

7. Maria Weronika Wojtala, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cielętniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Dąbrowa Zielona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach, Soborzyce pl. Plac 

Wolności 1, 42-265 Dąbrowa Zielona: 

 

1. Renata Edyta Beśka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Częstochowa 

2. Wiktoria Anna Bojarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przyrów 

3. Teodozja Janina Mysłek, zgłoszona przez KWW PAKT OBYWATELSKI LASECKI, 

zam. Soborzyce 

4. Anna Maria Rorat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Soborzyce 

5. Katarzyna Małgorzata Starczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Częstochowa 

6. Katarzyna Lidia Struska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Raczkowice 

7. Justyna Jadwiga Włoszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Soborzyce 

 

  


